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Protokoll
Leidandmed EAA.1098.1.1
Kaader 21
Daatum 10.10.1870
Protokolli number
Protokolli teema 10. Muud üleastumised
Märkused Mihkel Jaana; protokolli number puudub.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mihkel Jaana Peakohtumees
Josep Piisner Kohtumees
Jaan Karep Kohtumees

Protokoll sel 10mal Oktobril 1870

Kohto ette astub Gustas Enner ja kaebab, et temma on moisas karttuhwlid
weddanud, ja on ratsa hobbosega lõunele läind ja Karel Krenbaum on temma hobbost
hirmotand ja omma mütsi peast ärra wälja löönd hobboselle wasta ja hobbone
kukkunud mahha ja temma jäänd hobbose halla ja hobbone läind ülle kaela temma
ülle, ja kaebab, et temma on üks pääw selle järrel haige olnud ja nüüd ristluist
wiggane. 

Astub ette Karel Krinbaum ja ütleb, et temma on ka olnud moisas karttuhwlid
wötmas, ja on lõunele läind möda teed ja Gustas Enner on nende järrel läind sure
aiamissega (ni paljo kui hobbone jaksab jooksta) ja piddand nende peale aiama,
temma pörand wasto ja lönud käed laiale ja üttelnud, et ärra aia peale, siis on
hobbone pölwile mahha kukkunud ja temma ülle hobbose pea mahha läind ja jälle
selga hüppand ja sure aiamessega moisa jure läinud ja pärrast lõunat töösolnud. 

Astub ette teist kord Gustas Enner ja kohhus küssib kuidas sa siis jälle hobbose
selga said kui hobbone sind nenda purruks teggi ja kui sa nenda haiged said
kuidas sa wöisid pärrast löunat jälle töle minna.

Temma kostab selle peale: et hobbone on halles pitkale maasolnud ja temma on
tassa illukeste selga ronnind ja moisa jure läind siis sure waewaga pärrast
löunat töös olnud. Kohhus pakkub neile leppitust, agga temma ei leppi. Siis
moistab kohhus et nemmad on mõllemad ühhesuggused süüdlased ja Karel Krinbaum et
temma hobbose wasta löi ja tee pealt körwale ei läind saab (15) wiisteistkümme
witsa hopi ja Gustas Enner et temma moisa hobbosega ni ülle liga aias ja temma
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tunnistus ni kahtlanne on saab ka (10) kümme witsa hopi ja se moistminne sai ka
täidetud. Agga Gustas Enner ei olle selle kohtoga rahhul waid nöuab suremad
kohhud

Protokolle sai wälja antud sel sammal päwal

Moistmas ollid peawannem Mihkel Jana xxx korwamehhed Josep Piisner xxx Jaan
Karep xxx 
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